ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.04.2019 № 270
Об утверждении состава комиссии по приемке переустроенных и (или) перепланированных жилых и нежилых помещений на территории городского округа Фрязино Московской области
В соответствии со ст.28 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации предоставления государственной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» в соответствии с регламентом, утверждённым распоряжением Комитета по архитектуре и градостроительству Московской области от 13.03.2019 № 28РВ-101, принимая во внимание Устав городского округа Фрязино Московской области,
п о с т а н о в л я ю :
1. Создать комиссию по приемке переустроенных и (или) перепланированных жилых и нежилых помещений на территории городского округа Фрязино Московской области (далее — Комиссия).
2. Утвердить состав Комиссии:
Извеков В.Ю.
заместитель главы администрации - начальник управления

архитектуры и строительства (председатель комиссии)
Волкова И.В.
консультант отдела архитектуры и градостроительства

управления архитектуры и строительства администрации

городского округа Фрязино (заместитель председателя

комиссии)
Волков Ю.В.
главный специалист отдела архитектуры и градострои-

тельства управления архитектуры и строительства

администрации городского округа Фрязино (секретарь

комиссии)
	представитель проектной организации (по согласованию)

	представитель организации балансодержателя здания (по согласованию)

	представитель застройщика (по согласованию).

3. Признать утратившими силу пункты 1, 2 постановления Главы городского округа Фрязино от 04.09.2018 №571 «Об утверждении состава комиссии по приёмке переустроенных и (или) перепланированных жилых и нежилых помещений на территории городского округа Фрязино Московской области».
4. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино Московской области в сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа

К.В. Бочаров